Usuario : TODOS

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CIERRE CONTABLE

=% Resumén de Ingresos

Oficina Receptora :Todas

Clave

020113010100
020113010200
020113010300
020113010400
020113010500
020113010600
020113010700
020113011000
020113011200
020113011300
020113011400
020113012200
020113012500
020113012700
020113012800
020221010000
040262010102
040262010103
040262010500
040262020100
040262060100
040264010100
040264010500
040264011200
040264020500
040264030500
040264040106
040266010100
040268010101
040268010102
040268080100
040268080600
040269010100
040269010600
040269020000
040281020000
040281020200
040281032800
040281041100

Descripcién

PREDIAL URBANO PREDIOS EDIFICADOS

PREDIAL URBANO PREDIOS NO EDIFICADOS

PREDIAL RUSTICO

PREDIAL PARCELAS EJIDALES

REZAGO DE PREDIAL URBANO

REZAGO PREDIAL RUSTICO

REZAGO PREDIAL EJIDAL

RECARGOS

MULTAS POR PAGO EXTEMPORANEO

GASTOS DE COBRANZA

DESC. JUBLADOS , PENSIONADOS , TERCERA EDAD Y SINDICALIZADOS
DESCUENTOS DE MULTAS VIALES

DESCUENTO RECARGOS

DESCUENTO RECARGOS

DESCUENTO POR DECRETO N 295

IMPUESTO SOBRE TRANSMISION PATRIMONIAL

PERM CONST O AMP HAB DEN ALTA VIV UNIFAMILIAR MAYOR 40M2
PERM CONST O AMPL HAB DEN ALTA VIV PLURIFAMILIAR HORIZONTAL
PERMISO CONSTRUCCION O AMPLIACION COMERCIO Y SERVICIOS
PERMISO P/REPARACION HABITACIONAL DENSIDAD ALTA

PERMISO P/BARDEO INTERIORES HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
ALINEAMIENTO S/TIPO CONSTRUCCION HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
ALINEAMIENTO S/TIPO CONSTRUCCION COMERCIO Y SERVICIOS
ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL

DESIG NO OFICIAL S/TIPO CONST COMERCIO Y SERVICIOS
FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO COMERCIO Y SERVICIOS

DICT VOC SUELO USO Y DEST P/CERT GRAL Y PART COMERCIO Y SERV
AUTORIZACION PARA ROMPER EMPEDRADO O TERRACERIA

MAS POR CADA LOTE VENDIBLE

HABITACIONAL DENCIDAD ALTA

INCORP MPAL PRED RUST INTERURBANOS A Z URB HAB DENSIDAD ALTA
INCORP MPAL PRED RUST INTERURBANO A Z URB COMERCIO Y SERVICI
INSCRIPCION DIRECTOR RESPONSABLE OBRA (PERSONA FISICA)
REFRENDO DIRECTOR RESPONSABLE OBRA (PERSONA FISICA)
INSCRIPCION O REFRENDO PADRON CONTRATISTAS

REFRENDO ANUAL LICENCIA EN FUNCIONAMIENTO

REFRENDO ANUAL DE LICENCIA MUNICIPAL

PERMISO PARA FUNCIONAMIENTO TEMPORAL

DEPOSITO DE CERVEZA VINOS Y LICORES HORARIO EXTRAORDINARIO

Fecha: 06/08/2021 10:42:19 a. m.

Del 01/04/2021 al 30/06/2021

Importe

$528,719.89
$113,004.95
$174,414.26
$19,089.06
$220,563.10
$47,122.86
$19,620.84
$242,455.86
$1,075.44
$358.48
-$63,151.11
-$105,207.51
-$224,319.44
-$1,362.56
-$8,512.95
$220,366.43
$1,536.16
$358.44
$4,886.80
$858.00
$251.38
$2,174.30
$222.26
$3,226.32
$222.26
$3,575.84
$3,253.20
$1,702.78
$22,338.68
$5,422.01
$688.28
$265.28
$2,554.17
$8,962.00
$4,032.90
$17,270.40
$101,480.49
$6,631.88
$7,886.56
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Usuario : TODOS

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CIERRE CONTABLE

=% Resumén de Ingresos

Oficina Receptora :Todas

Del 01/04/2021 al 30/06/2021

Clave Descripcién Importe
040281042500 TIENDAS DE ABARROTES CON VTA. DE CERVEZA HORARIO EXTRAORDINA $9,678.96
040283010200 OFICINA REGISTRO NACIMIENTO EXTEMPORANEO $268.86
040283010300 OFICINA REGISTRO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS $268.86
040283010600 OFICINA REGISTRO DE MATRIMONIOS $12,367.56
040283020201 MATRIMONIO EN DIAS Y HORAS INHABILES $15,056.16
040283020202 MATRIMONIO DIAS Y HORAS HABILES $2,150.88
040283030200 DIVORCIO INSCRIPCION $19,716.40
040283030300 ANOTACION MARGINAL $537.70
040284010701 PLANO URBANO SIN NOMBRE DE COLINDANTES $1,935.80
040284020100 CERTIFICACIONES DE DOCUMENTOS CATASTRALES $24,036.68
040284020400 CONSTANCIA DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL $268.86
040284020601 CERTIFICACION ORDINARIA ACTOS DE REGISTRO CIVIL $55,564.40
040284020603 CARTA DE PROPIEDAD $896.20
040284030105 DENCIDAD ALTA POR FRACCIONAMIENTO $1,613.16
040284030106 DENSIDAD ALTA MAS POR LOTE $838.85
040284030107 AVALUO O RECTIFICACION DE P. URBANO HASTA 3814 DIAS DE S.M. $22,785.40
040284030108 AVALUO O RECTIFICACION DE P. URBANO ENTRE 3815 Y 4964 S.M. $2,912.65
040284030109 AVALUO O RECTIFICACION P URBANO ENTRE 4965 Y 6616 DIAS S.M. $313.67
040284030110 AVALUO ORECTIFICACION DE P. URBANO MAS DE 6616 DIAS DE S.M. $2,505.44
040284030401 EN PREDIOS URBANOS HASTA 120 M2 $448.10
040284030402 DE 120.01 M2 A 200.00 M2 $1,613.16
040284040101 HASTA UN VALOR CATASTRAL EQUIVALENTE A 2,250.00 UNIDADES DE $201.65
040284040102 MAS DE UN VALOR CATASTRAL EQUIVALENTE A 2,250.00 UNIDADES DE $1,062.93
040284040200 REGISTRO DE CESION DE DERECHOS DE PREDIOS REGISTRADOS CATAST $1,613.20
040284040401 INSCRIP O REG TITULOS DOCTOS PUB VALOR INMUEBLES HASTA 6116 $15,648.04
040284040402 INSCRIP O REG TITULOS DOCTS PUB VALOR INMUEBLE MAYOR DE 6116 $3,387.58
040286010000 COPIAS CERTIFICADAS $358.48
040286040000 CONSTANCIAS $1,344.30
040286050201 NIVEL 1 (PROTECCION CIVIL) $2,499.77
040286050202 NIVEL 2 (PROTECCION CIVIL) $6,259.70
040286050203 NIVEL 3 (PROTECCION CIVIL) $1,254.68
040286050301 NIVEL 1 (PROTECCION CIVIL) $2,009.44
040286050302 NIVEL 2 (PROTECCION CIVIL) $3,209.88
040286050303 NIVEL 3 (PROTECCION CIVIL) $1,865.58
040388010000 ESTACIONAMIENTO DE AUTOMOVILES DE SITIO $7,169.60
040388040400 USO DE LA VIA PUBLICA DE PUESTOS FIJOS,SEMIFIJOS O AMBULANTE $47,325.55
040388060000 POR EL USO Y ESTACIONAMIENTO PARTICULAR O COMERCIAL EN LA VI $11,202.50
040388090000 OTROS DERECHOS $2,473.51
040494040205 DERECHO ALUMBRADO PUBLICO METRO LINEAL $52,907.69
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Usuario : TODOS

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

CIERRE CONTABLE

=% Resumén de Ingresos

Oficina Receptora :Todas

Clave

040497010203
040498010101
040498010102
040499010200
040499030000
040499040100
040499040200
040499060000
050129120100
061112080000
061112090200
061112090300
061112090500
061112110000
061112350000
061114010000
061114020000
061114040000
070152020000
070152030000
070152040000
070152060000
070152070000
070152080000
070152090000
070152130000

Descripcién

POR METRO CUBICO SIN COMPACTAR

EN RASTROS MPALES P/CABEZA DE GANADO VACUNO

EN RASTROS MPALES P/CABEZA DE GANADO PORCINO
INHUMACIONES Y REINHUMACIONES PROPIEDAD PARTICULAR
TRASLADO DE CADAVERES FUERA DEL MUNICIPIO

LIMPIEZA DE LOTES EN PROP PART DE 1X3 MTS

LIMPIEZA DE LOTES EN PROP PART MAYOR DE 1X3

EXPEDICION DE TITULOS DE PROPIEDAD

VENTA DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PROP. DEL MUNICIPIO
PERMISO PROVISIONAL

SOLICITUD DE EXP. O REFRENDO DE LIC. PARA BEBIDAS ALCOHOLICA
SOLICITUD DE EXP. O REFRENDO DE LICENCIA MUNICIPAL
AUTORIZACION DE LICENCIA MUNICIPAL COMERCIAL

SOLICITUD DE SUBDIVISIONES O FUSIONES

COOPERACION OBRAS PUBLICAS

MULTAS AL REGLAMENTO DE VIALIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO
MULTAS AL REGLAMENTO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO
MULTAS ADMINISTRATIVAS

FONDO GENERAL

I.LE.P.S.

I.S.AN.

FAIS

FONDO DE APORTACION FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Fecha: 06/08/2021 10:42:19 a. m.

Del 01/04/2021 al 30/06/2021

Total :

Importe

$9,678.96
$20,621.58
$110,680.84
$17,475.90
$896.20
$26,269.50
$14,965.10
$2,419.74
$2,157,440.00
$17,027.80
$21,348.56
$3,820.33
$448.10
$358.48
$448.10
$216,100.62
$27,471.20
$28,678.40
$11,050,819.14
$563,042.34
$186,912.21
$2,845,866.00
$3,709,059.00
$597,123.76
$3,774,355.60
$729,730.77

$27,854,668.05
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